Cum vero catholicorum Commentariorum sit ea imprimis illustrare ac vulgare, quae ipsa Petri Cathedra in animorum cultusque humanitatis bonum universo praecipit catholico orbi, non dubitamus quin tui etiam Commentarii hanc Summi Pontificis vocem referant latina vel vernacula lingua, accommodaque commentatione illustrent. Neminem enim latet quanti hanc linguam, Ecclesiae propriam et unitatis catholicae magni pretii vinculum, Romani Pontifices semper fecerint, quam saepe eius crescentem in dies neglectum damnaverint, contra vero, inculcarint instanter studium eius et usum in utroque clero, quippe qui probe nossent, quanta ei vis insit ad insurgentia formanda ingenia adolescentium, ad verioris humanitatis cultum servandum provehendum his praesertim temporibus, quibus una prope rerum utilitas ubique spectetur; praesertim vero ad sacras disciplinas rite excolendas, cum ipsa sit quae earum germanos fontes aperiat, ex quibus illae genuinum hauriant oportet alimentum, et a quibus seiungendae omnino non sunt.

Te confidimus hoc esse libenti animo praestaturum in bonum Ecclesiae.

Valeas in Domino.

G. Card. PIZZARDO